
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 29 listopada 1975 r. Nr 14 Poz. 97

T R E Ś Ć

Poz. 97 — Zarządzenie Nr 76/75 W ojew ody Białostockiego 
z dnia 25 września 1975 r. w  sprawie utwo­
rzenia obwodów łowieckich.

Poz. 97 
Zarządzenie Nr 76/75 

Wojewody Białostockiego
z dnia 25 września 1975 r. 

w  sprawie utworzenia obwodów łowieckich.
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca

1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie ło­
wieckim (Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, co 
następuje:

§ 1 .
Na obszarze województwa białostockiego tworzy się obwo­

dy łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczegól­
nieniem numerów obwodów, powierzchni użytkowe j i opi­
sem stanowi załącznik do zarządzania.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 16/75 Wojewody Białostockie­

go z dnia 20 marca 1975 r. w  sprawie utworzenia obwodów 
łowieckich (Dz. Urz. W RN Nr 7, poz. 51).

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/75 
Wojewody Białostockiego z dnia 25 września 1975 r. 

Wykaz obwodów łowieckich województwa białostockiego
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Opis granic obwodów łowieckich

1 2 3

1 7790 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka gra­
nicą Państwa do szosy w  miejscowości Chwo­
rościany, szosą przez miejscowość Ogrodniki 
k/Nowego Dworu i Bieniowce do rzeki Sidra, 
rzeką Sidrą, do jej ujścia, następnie rzeką 
Biebrzą do ujścia do niej rzeki Nurka, oraz 
rzeką Nurka do granicy Państwa.

2 5890 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra, 
rzeką Sidra do szosy Chworościany— Dąbrowa 
Białostocka, szosą przez miejscowość Dąbrowa 
Białostocka do rzeki Kamienna, rzeką Kam ien­
ną do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia 
rzeki Sidra.

3 5700 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza rze­
ką Kamienna do szosy Dąbrowa Białoctocka— 
— Goniądz, szosą do drogi Bagny—Zwierzyniec 
Wielki, drogą przez miejscowość Lewki obok 
Zwierzyńca W ielkiego do miejscowości Mało­
wista, skąd rzeczką do rzeki Biebrza i dalej 
Biebrzą do rzeki Kamienna.

4 3900 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza na­
turalnym ciekiem do miejscowości Małowista, 
dalej drogą obok miejscowości Zwierzyniec 
W ielki do szosy Dąbrowa Białostocka— Go­
niądz, szosą do szosy Suchowola—Sztabin, szo­
są do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do cieku 
wodnego płynącego od miejscowościc Mało­
wista.

5 6280 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza 
szosą przez Grymiaczki obok miejscowości Su-

chowola do r zeki Brzozów ka, rzeką Brzozów ka 
do rzeki Biebrza, rzeką Biebrzą do szosy 
Sztabin—Suchowola.

6 4750 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kar- 
powicze drogą przez Jatwieź Małą, Jatwieź 
Wielką, Dzięciołowo do szosy Goniądz—Dąbro­
wa Białostocka, szosą do drogi Stare Dolisto- 
wo— Moniuszki, drogą przez Stare Dolistowo 
do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rze­
ki Brzozówka, rzeką Brzozówka do szosy w 
miejscowości Karpowicze.

7 7610 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Chworościany granicą Państwa do miejsco­
wości. Wołyńce następnie drogą gruntową, 
przez miejscowości: Kuścińce, Zajzdra, Staro- 
wo, Sidra do rzeki Sidra, dalej rzeką Sidra do 
szosy Dąbrowa Białostocka —  Nowy Dwór i tą 
szosą przez miejscowości Bieniowce, Ogrodni­
ki i Chworościany do granicy Państwa.

8 5060 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąb­
rowa Białostocka szosą w  kierunku Nowego 
Dworu do rzeki Sidra, rzeką Sidra do m iej­
scowości Sidra, następnie szosą do miejsco­
wości Słomianka, dalej przez miejscowości 
Łozowo, Nierośno, Krugło, Jasionówka do. gra­
nicy zabudowań Dąbrowy Białostockiej i gra­
nicą zabudowań do szosy prowadzącej w  kie­
runku Nowego Dworu.

9 5440 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąb­
rowa Białostocka szosą przez miejscowości: 
Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, Nierośno i 
Mościcha do m iejscowości Słomianka, drogą 
gruntową przez miejscowości: Wólka, kolonia 

 R omanówka, Nowinka, Sądowo, Suchodolina, 
 Wiązówka i Wesołowo do szosy Dąbrowa Bia- 
 łostocka— Goniądz i szosą tą do miejscowości 

Dąbrowa Białostocka.
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10 5180 Granica obw odu biegnie od szosy Goniądz— 
—Dąbrowa Białostocka drogą przez miejsco­
wości: Wesołowo, Wiązówka, Suchodolina, Są­
dowo, za wsią Sądowo w kierunku zachod­
nim przez kol. Sądowo i las, zachodnią gra­
nicą lasu do drogi Sądowo— Bachmackie, dro­
gą przez miejscowości: Czerwonka, Brukowo, 
Okopy, Laudańszczyzna do szosy Goniądz— 
— Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi w 
miejscowości Wesołowo.

11 6220 Granica obwodu biegnie z miejscowości Są­
dowo przez miejscowości Nowinka, Romanów­
ka, Krasne, Piątak, Wólka, Chlewisk Górny, 
Czerwonka, kol. Bachmackie do granicy lasu, 
granicą lasu do drogi w kierunku kol. Sądo­
wo, drogą przez las i kol. Sądowo do miejsco­
wości Sądowo.

12 7690 Granica obwodu biegnie od miejscowości Lau­
dańszczyzna drogą gruntową przez miejscowo 
ści: Okopy, Brukowo, Chlewisk Górny, Wól 
kę, Piątak do rzeki Kamionka, dalej tą rze 
ką do miejscowości Kizielany, następnie dro­
gą gruntową przez miejscowości Dryga, Skin 
dzierz do rzeki Brzozówka, rzeką tą do szos.’ 
Goniądz—Dąbrowa Białostocka i szosą dr 
miejsowości Laudańszczyzna.

13 4060

'

Granica obwodu biegnie z miejscowości Kar- 
powicze rzeką Brzozówka do miejscowości 
Brzozowo, drogą przez Brzozowo, Mikicin, Je­
deszki, do szosy Goniądz— Dąbrowa Białostoc­
ka, szosą do drogi biegnącej przez Dzięcieło- 
wo, Jatwieź Wielką i Jatwieź Małą d o 'm ie j­
scowości Karpowicze.

14 597 0 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wo­
łyńce granicą Państwa do szosy, szosą do 
miejscowości Kuźnica, dalej drogą przez m iej­
scowości: Wojnowce, Mieleszkowce Zalesiań- 
skie, L itw inki do miejscowości Bieniasze, skąd 
rzeką do miejscowości Sidra, następnie dro­
gą przez miejscowości: Staworowo, Zajzdra, 
Kościńce i Wołyńce do granicy Państwa.

15 72 0 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra 
rzeką do miejscowości Bieniasze, dalej dro­
gą przez miejscowości: Śniczany, R acewo, No- 
wowola, dalej szosą do miejscowości Trzcian­
ka, następnie drogą przez Chwaszczewo, Ho- 
liki, Romanówka, kol. Romanówka, Wólka, 
Słomianka do miejscowości Sidra.

16 5960 Granica obwodu biegnie z miejscowości Ro­
manówka drogą przez miejscowości: Holiki, 
Chwaszczewo do szosy Janów—Sokolony, szo­
są przez Studzienczynę do drogi w  kierunku 
miejscowości Kumiałka, drogą przez miejsco­
wości: Kumiałkę, Rudawkę, obok miejscowo­
ści Sitawka, przez Janów, Trofimówkę, K i- 
zielewszczyznę, Krasne, Cieśnisk W ielki do 
miejscowości Romanówka.

17 7350 Granica obwodu biegnie z miejscowości K i­
zielany, drogą przez miejscowości: Trofim ów ­
ka, Janów, Nowy Janów, Przystawka, Aula- 
kowszczyzna, Rudka do miejscowości Kory- 
cicn, skąd szosą w  kierunku miejscowości Ja­
sionówka do rzeki Brzozówka, rzeką Brzo­
zówka, do drogi Brzozowo—Skindzierz, drogą 
przez miejscowości: Skindzierz, Dryga do 
miejscowości Kizielany.

18 3840 Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzo­
zówka rzeką Brzozówka do ujścia rzeki p ły­
nącej przez miejscowość Bobrówka, rzeką
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przez Bobrówkę do drogi Bobrówka—Rom ejki, 
drogą przez miejscowości: R omej ki, Jaświły, 
Jedeszki, Mikicin, Brzozowo do rzeki Brzo­
zówka.

19 4740 Granica obwodu biegnie z miejscowości Je­
deszki drogą przez miejscowości: Jaświły, Ro­
mejki, Staro wola, Piwowary, Białosuknie, 
Gurbicze, Mociesze, do miejscowości Jedeszki.

20 7090 Granica obwodu biegnie od szosy biegnącej 
z miejscowości Kuźnica granicą Państwa do 
punktu leżącego około 2 km na wschód od 
miejscowości Wojnowce, następnie drogą przez 
miejscowości: Wojnowce, Malawicze Dolne 
Malawicze Górne, Puciłki, Białobłockie do 
szosy Sokółka — Granica Państwa, szosą do 
granicy Państwa.

21 7980 Granica obwodu biegnie z miejscowości Ku­
źnica szosą do granicy zabudowań miasta So­
kółka, granicą zabudowań do szosy Sokółka— 
— Dąbrowa Białostocka, szosą do miejscowo­
ści Racewo, skąd drogą przez miejscowości: 
Śniczany, Bieniasze, Litw inki, Mieleszkowce- 
-Zaiesiańskie do miejscowości Kuźnica.

22 5690 Granica obwodu biegnie z miejscowości Ra­
cewo szosą do granicy zabudowań miasta So­
kółka, granicą zabudowań do toru kolejowe­
go, torem kolejowym do drogi do Bogusz, 
skąd szosą przez miejscowości: Bogusze, K ła- 
dziewo, Trzcianka, Nowowola, skąd droga 
do miejscowości Racewo.

23 7560 Granica obwodu biegnie z miejcowości 
Trzcianka szosą przez miejscowości: Kładzie- 
wo, Bogusze, kol. Kuryły, do toru kolejowego, 
torem kolejowym do rzeki Jałówka, rzeką 
Jałówką do miejscowości Podjałówka, drogą 
przez miejscowości Podjałówka, Jałówka, Sta­
ra Rozedranka, dalej drogą w  kierunku m iej­
scowości Lebiedzin do drogi w  kierunku m iej­
scowości Starzynka, drogą do granicy lasu, 
granicą lasu do linii ostępowej rozgrani­
czającej obwody Kumiałka i Czarna Biało­
stocka, linią rozgraniczającą obwody do gra­
nicy lasu, granicą lasu do miejscowości Pod- 
łubianka, dalej drogą przez miejscowości: 
Ostrynka, kol. Cimoszka, Rudawka, Kumiałka, 
do szosy Janów— Sokolany, szosą do miejsco­
wości Trzcianka.

24 7130j Granica obwodu biegnie od miejscowości No­
wy Janów przez miejscowości: Sitawka, Ru­
dawka, Ostrynka, Podłubianka, kolonia Ośro­
dek, Sitkowo, Ostra Góra, Popiółówka oraz 
między miejscowościami Górnystok i Czarny- 
stok do rzeki Brzozówka, następnie tą rzeką 
do szosy Jasionówka—Korycin, szosą do 
miejscowości Korycin, skąd drogą gruntową 
przez miejscowości: Rudka, Aulakowszczyzna, 
Przystawka do miejscowości Nowy Janów.

25 4860 Granica obwodu biegnie do rzeki Bobrówka 
rzeką Brzozówka do drogi Jasionówka—Gór­
nystok, następnie drogą przez miejscowości: 
Jasionówka, Jasionóweczka, Starowola, Ro­
mejki i Bobrówka, skąd rzeką Bobrówka do 
rzeki Brzozówka.

26 6720 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sta­
rowola drogą gruntową przez: Wójtowce i 
Kalinówkę Kościelną, dalej drogą w  kierunku 
miejscowości Jaskra do rzeczki, rzeczką do 
jeziora Zygmunta August a, północnym brze­
giem jeziora do rzeki Trygońka, rzeką do



1 2 3

miejscowości Rusaki, dalej drogą przez Ko- 
nopczyn do szosy Białystok—Mońki, szosą do 
zabudowań miasta JVIońki, feranicą zabudowań 
do drogi w  kierunku miejscowości Hornostaje, 
drogą przez miejscowości kol. Hornostaje, G i­
nie, Koleśniki do drogi Goniądz—Starowola, 
tą drogą przez Szpakowo do miejscowości 
Starowola.

27 5390 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Mońki szosą do miejscowości Trzcianne, da­
lej drogą przez: Mroczki, Kulesze obok Kram- 
kówki Dużej i przez Downary do miejscowo­
ści Downary-Plac, następnie szosą do miejsco­
wości Mońki.

28 6350 Granica obwodu biegnie od punktu leżącego 
w odległości ok. 2 km na wschód od miejsco­
wości Wojnowce, granicą Państwa do miejsco­
wości Minkowce drogą gruntową przez m iej­
scowości Minkowce, Babiki, Szczęsnowicze, 
Knyszewicze Duże i Słoja do kolonii Słójka, 
szosą do m iejscowości Stara Kamionka i dro­
ga gruntową przez miejscowości: Bobrowni­
ki, Malawicze Dolne i Wojnowce do granicy 
Państwa.

29 6010 Granica obwodu biegnie od szosy Sokółka— 
— Kuźnica drogą przez miejscowości Biało- 
błockie, kol. Walenkowo, Puciłki. Malawicze 
Górne, Bobrowniki, Stara Kamionka, Pawełki, 
Morgi, do granicy zabudowań miast a Sokół­
ka, granicą miasta do szosy Sokółka—Kuźni­
ca, szosą do drogi w kierunku Białobłockie.

30 6020 Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­
wań miasta Sokółka drogą przez miejscowo­
ści: Morgi, Pawełki do miejscowości Brzozowy 
Grud, skąd w kierunku północnym skrajem 
lasu do drogi Lipina—Dworzysk, drogą tą 
przez Dworzysk do rzeki Sokołda, rzeką So- 
kołaa do toru kolejowego Białystok— Sokółka, 
torem kolejowym do granicy zabudowań m ia­
sta Sokółka, granicą zabudowań do drogi w  
kierunku miejscowości Morgi.

31 8950 Granica obwodu biegnie od granicy obrębów 
Kumiałka i Czarna Białostocka, Nadleśnictwa 
Czarna Białostocka obok miejscowości Lebie- 
dzin wschodnią granicą lasów państwowych 
do miejscowości Starzynka, dalej drogą grun­
tową w kierunku wschodnim do drogi Lebie- 
dzin—Stara Rozedranka, drogą gruntową 
przez miejscowości: Stara Rozedranka do 
miejscowości Podjałówka, od miejscowości 
Podjałówka, rzeką Jałówka do toru kolejowe­
go Białystok—Sokółka, torem kolejowym do 
drogi gruntowej łączącej miejscowości Ruda 
Rzeczka—Wólka Ratowiecka, drogą gruntową 
przez miejscowość Wólka Ratowiecka do dro­
gi łączącej miejscowości: Czarna Wieś Koś­
cielna— kolonia Ogóły, drogą w  kierunku 
Czarna Wieś Kościelna do drogi w  kierunku 
kolonii Burczak, z kolonii Burczak drogą 
gruntową do miejscowości Karczmisko drogą 
gruntową przez miejscowości: Oleszkowo, 
Chmielnik, Łapczyn, Zamczysk, Niemczyn, 
Jezierzysk, kolonia Ośrodek, kolonia Kwasów- 
ka, Brzozowe Błoto do miejscowości Podłu- 
bianka, dalej granicą lasu państwowego i 
granicą obrębów do miejscowości Lebiedzin.

32 5090 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
; Ostra Góra drogą gruntową przez miejscowo- 
| ści: Sitkowo, kolonia Ośrodek, Jezierzysk„ 

Niemczyn, Zamczysk, Brzozówka do rzeki 
Brzozówka, rzeką do drogi gruntowej Jasio­
nówka— Popiołówka, tą drogą przez miejsco­
wość Popiołówka do miejscowości Ostra Góra.
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33 5780 Granica obwodu biegnie od drogi Jasionów­
k a— Górnystok rzeką Brzozówka do drogi 
Krasne Folwarczne—Łękobudy, następnie 
skręca na północny zachód i biegnie rzeką po 
skraj u lasu obok miejscowości Łękobudy do 
miejscowości Nowiny Kasjerskie, dalej dro­
gą przez miejscowość Zofiówka do szosy Ja­
sionówka—Knyszyn, szosą tą do granicy admi­
nistracyjnej miasta Knyszyn, z kolei nią do 
jeziora Zygmunta Augusta, północnym brze­
giem jeziora do rzeczki, rzeczką do drogi K a ­
linówka Kościelna—Zofiówka i stąd drogą 
przez miejscowości: Kalinówka Kościelna, Sta­
rowola, Kalinówka Królewska, Jasionóweczka 
i Jasionówka do rzeki Brzozówka.

34 3840 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ko- 
nopczyn drogą przez Rusaki do rzeki Trygoń- 
ka, rzeką do jeziora Zygmunta Augusta, pół­
nocnym brzegiem jeziora do granicy admini­
stracyjnej m. Knyszyn, granicą administra­
cyjną do szosy Knyszyn— Jasionówka, szosą 
do granicy zabudowań m. Knyszyn, granicą 
zabudowy do szosy Knyszyn— Tykocin, szosą 
do toru kolejowego, torem kolejowym do dro­
gi Knyszyn Lewonie drogą przez kol. Lewo- 
nie i Lewonie do szosy Boguszewo—Dziękow- 
nie, szosą przez Dziękonie do szosy Białys­
tok—Ełk, dalej drogą do miejscowości Konop- 
czyn.

35 4230

.

Granica obwodu biegnie od toru kolejowego 
Białystok—Ełk szosą przez miejscowości: 
Krypno Kościelne, Długołęka, Bajki-Zalesie, 
do miejscowości Stare Bajki, skąd rzeką Ne- 
reśl do jej prawego dopływu, dopływem do 
drogi Stare Bajki— Boguszewo, drogą przez 
Boguszewo—Lewonie, kol. Lewonie do toru 
kolejowego, torem kolejowym do szosy K ny­
szyn—Tykocin.

36 7510 Granica obwodu biegnie z miejscowości M in­
kowce granicą Państwa do miejscowości 
Krynki, dalej szosą przez Ostrów Północny, 
Szudziałowo do kol. Słójka, skąd drogą przez 
miejscowości: Słoja, Knyszewicze Duże, Ba­
biki do miejscowości Minkowce.

37 6600 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sta­
ra Kamionka przez kol. Słójka, Szudziałowo, 
Ostrów Północny, Nowe Trzciano do kol. Klin, 
skąd drogą przez miejscowości: Jeziorek, 
Wierzchlesie, Brzozowy Grud, Pawełki do 
miejscowości Stara Kamionka.

38 5560 Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzo­
zowy Grud drogą przez miejscowości: 
Wierzchlesie i Jeziorek do szosy w  miejcowo- 
ści kol. Klin, szosą do rzeki Sokołda, rzeką 
Sokołda do miejscowości Dworzysk, skąd dro­
gą w kierunku miejscowości Lipina do drogi 
Lipina— Międzyrzecze, dalej granicą lasu do 
miejscowości Brzozowy Grud.

39 3500 Granica obwodu biegnie z miasta Czarna 
Białostocka torem kolejowym Białystok—So­
kółka do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do 
mostu k/miejscowości Dworzysk, skąd drogą 
do torowiska dawnej kolejki leśnej i toro­
wiskiem do drogi z miejscowości Budzisk, dro­
gą do szosy Białystok— Sokółka, szosą do kol. 
Buksztel, skąd drogą w  kierunku kol. Jackie 
Błoto do toru kolejowego, torem kolejowym 
do miasta Czarna Białostocka.

40 3560 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece 
Sokołda k/miejscowości Dworzysk linią gra­
niczną Nadleśnictw Czarna Białostocka obręb
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Złota Wieś i Supraśl obręb Supraśl do m iej­
scowości Sadowy Stok, skąd dawną granicą 
obrębu Złota Wieś do miejscowości kol. Ho- 
rodnianka, dalej drogą przez miejscowość 
Złota Wieś do toru kolejowego, torem kolejo­
wym do drogi kol. Jackie Błota—Buksztel, 
drogą do szosy Białystok— Sokółka, szosą do 
drogi w  kierunku miejscowości Budzisk dro­
gą do torowiska dawnej kolejki leśnej, toro­
wiskiem do drogi w Oddz. 95 drogą do mostu 
na rzece Sokołda.

41 7180 Granica obwodu biegnie od miejscowości K ra­
sne Folwarczne ciekiem wodnym do miejsco­
wości: Brzozówka Ziemiańska, dalej drogą 
gruntową przez miejscowości Brzozówka Zie­
miańska, Brzozówka Strzelecka, Łapczyn, 
Chmielnik, Oleszkowo, Karczmisko, kolonię 
Burczak do drogi łączącej miejscowości Czar­
na Wieś Kościelna—kolonia Ogóły, drogą w 
kierunku kolonii Ogóły do drogi w  kierunku 
Wólki Ratowieckiej, drogą przez miejscowość 
Wólka Ratowiecka do toru kolejowego So­
kółka—Białystok, torem kolejowym do kolonii 
Podratowiec, od toru kolejowego granicą 
obrębów Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa 
Dojlidy do drogi Kopisk—Dobrzyniówka, dro­
gą przez miejscowości Kopisk, Nowiny Kas- 
jerskie, do miejscowości Nowiny Kasjerskie 
ciekiem wodnym przypływającym brzegiem 
południowo-zachodnim lasu obok miejscowości 
Łękobudy, do miejscowości Krasne Folwar­
czne.

42 4770 Granica obwodu biegnie z miejscowości Zo­
fiówka drogą przez miejscowość Nowiny K a ­
sjerskie do miejscowości Kopisk, skąd w  li­
nii prostej po granicy obrębów Knyszyn i 
Katrynka do drogi Kopisk— Chraboły, drogą 
przez miejscowość Chraboły do granicy zabu­
dowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań 
do szosy Knyszyn— Jasionówka, szosą do m iej­
scowości Zofiówka.

43 6870 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Krynki granicą Państwa do rzeki Nietupa, 
rzeką tą do miejscowości Górka, dalej drogą 
gruntową obok miejscowości Ciumicze przez 
Leszczany i Górany obok nowej Świdziałówki 
i Nawego Ostrowiu, następnie przez Ostrów 
Północny dochodzi do szosy Szudziałowo— 
—Krynki i szosą tą do Krynek, skąd w  pro­
stej linii do granicy Państwa.

44 6680 Granica obwodu biegnie od szosy Supraśl— 
—Krynki drogą przez miejscowości: Nowy 
Ostrów, Górany, Studzianka, następnie gra­
nicą lasu państwowego do lin ii ostępowej roz­
graniczającej obręby Krynki i Waliły, linią 
rozgraniczającą obręby do miejscowości L ipo­
w y Most, dalej rzeką Słójka do miejscowo­
ści Talkowszczyzna, skąd szosą do drogi w 
kierunku miejscowości Nowy Ostrów.

45 4170 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ta l­
kowszczyzna rzeką Słójka oraz Słoja do rzeki 
Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Sokołda, rze­
ką Sokołda do miejscowości Podsokołda, skąd 
szosą przez miejscowość Nowe Trzciano do 
miejscowości Talkowszczyzna.

46 8510 Granica obwodu biegnie od rzeki Miodówka 
na wysokości miejscowości Dworzysk, rzeką 
Sokołda do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do 
rzeki Cieliczanka, rzeką Cieliczanka i granicą 
Nadleśnictw Dojlidy— Supraśl do rzeki P iln i- 
ca, rzeką Pilnica do rzeki Supraśl, rzeką Su­
praśl do miejscowości Zapieczki, od miejsco­
wości Zapieczki granicą Nadleśnictw Su­
praśl— Czarna Białostocka do rzeki Miodówka, 
rzeką Miodówka do rzeki Sokołda.
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47 6360 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok— 
—Sokółka w  miej scowości kolonia Horodnian- 
ka, drog% na skraj lasu państwowego, dawną 
granicą lasu obrębu Złota Wieś Nadleśnictwa 
Czarna Białostocka obok kolonii Ożynnik do 
linii granicznej Nadleśnictw Czarna Biało­
stocka, Supraśl, zachodnim brzegiem lasu 
Nadleśnictwa Supraśl do rzeki Supraśl, rzeką 
Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnicą do 
miejscowości Komosa, dalej drogą gruntową 
przez miejscowość Ciasne do szosy w  miejsco­
wości Zielona, szosą do granicy miasta Bia­
łystok, granicą miasta Białystok do szosy Bia­
łystok— Sokółka, szosą do granicy zabudowań 
miasta Wasilków, wschodnią granicę zabudo­
wań miasta Wasilków, wschodnią granicę za­
budowań miasta Wasilków do szosy Biały­
stok—Sokółka, szosą do kolonii Horodnianka.

48 4230 Granica obwodu biegnie z miejscowości ko­
lonia Horodnianka szosą do granicy miasta 
Wasilków, granicą zabudowań do rzeki Su­
praśl, rzeką Supraśl do szosy Białystok—K o­
rycin, szosą przez miejscowości: Jurowce, K a­
trynka do drogi przed miejscowością Rybnik, 
drogą następnie rowem do granicy obrębów 
Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa Dojlidy, 
linią graniczną wymienionych obrębów do 
toru kolejowego Białystok— Sokółka, od toru 
kolejowego drogą gruntową przez miejscowość 
Złota Wieś do miejscowości kolonia Horod­
nianka.

49 4360 Granica obwodu biegnie od linii granicznej 
między obrębami Knyszyn i Katrynka Nad­
leśnictwa Dojlidy, rowem i drogą obok m iej­
scowości Rybnik do szosy Korycin—Białystok, 
szosą do miejscowości Katrynka, dalej drogą 
gruntową przez miejscowości Ponikła, Obrub­
niki do miejscowości Chraboły, skąd północ­
ną granicą lasu państwowego do linii granicz­
nej obrębów Knyszyn—Katrynka Nadleśni­
ctwa Dojlidy, linią graniczną wymienionych 
obrębów do rowu obok miejscowości Rybnik.

50 3820 Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­
wań miasta Knyszyn drogą obok lasu pań­
stwowego przez miejscowość Chraboły do 
miejscowości Obrubniki, dalej drogą przez 
miejscowości Kozińce i Borsukówka, do rzeki 
Kulikówka, rzeką Kulikówka do toru kolejo­
wym Białystok—Ełk, torem kolejowym do 
szosy Knyszyn— Tykocin, szosą do granicy za­
budowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań 
do drogi w  kierunku miejscowości Chraboły.

51 7140 Granica obwodu biegnie od stacji kolejowej 
Knyszyn torem kolejowym do rzeki Kulików­
ka, rzeką Kulikówka do rzeki Narew, rzeką 
Narew do ujścia uregulowanej rzeki Nereśl, 
rzeką Nereśl do miejscowości Stare Bajki, 
skąd szosą przez Bajki-Zalesie, Długołękę, 
Krypno do toru kolejowego, torem kolejowym 
do stacji kolejowej Knyszyn.

52 4155 Granica obwodu biegnie z miejscowości Stare 
Bajki rzeką Nereśl do rzeki Narew, rzeką Na­
rew do miejscowości Łazy Małe, skąd dalej 
drogą przez miejscowość Krosny do drogi 
Szafranki—Wyszowate, tą drogą przez Wyszo- 
wate do miejscowości Stare Bajki.

53 6370 Granica obwodu biegnie od miejscowości K at­
rynka szosą Białystok—Korycin do mostu na 
rzec Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Biały­
stok—Sokółka, szosą do granicy zabudowań 
miasta Białystok, granicą zabudowań miasta 
do drogi w  kierunku Nowe Aleksandrowo,
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liczanka do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do 
rzeki Płoska.

62 5510 Granica obwodu biegnie od rzeki Cieliczanka 
linią graniczną Nadleśnictw Doj lidy—Żednia 
do szosy Królowy Most— Białystok, szosą do 
drogi Cieliczanka— Bobrowa, drogą do toru 
kolejowego W aliły— Białystok, torem kolej o­
wym do granicy zabudowań m. Białystok, gra­
nicą zabudowań do szosy Białystok—Zielona, 
szosą do miejscowości Zielona, z miejscowo­
ści Zielona drogą gruntową przez m iejscowo­
ści Ciasne i Komosa dalej linią graniczną 
Nadleśnictw Supraśl— Dojlidy do rzeki Cie­
liczanka, rzeką do linii granicznej Nadleśnictw 
Dojlidy— Żednia.

63 3380 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok— 
—Zambrów granicą zabudowań miasta Bia­
łystok do toru kolejowego Białystok—Łapy, 
torem kolejowym do rzeki Niewodnica, rze­
ką Niewodnica do drogi Baciuty— Choroszcz, 
drogą do szosy Białystok—Kruszewo, szosą 
w  kierunku wschodnim około 500 m do drogi 
w  kierunku Choroszczy, drogą przez miejsco­
wość Zastawie, miasto Choroszcz do szosy 
Białystok— Zambrów, szosą do granicy zabu­
dowań m. Białystok.

64 6150 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok— 
—Zambrów drogą przez Choroszcz—Zastawie 
do szosy Białystok—Kruszewo, szosą do dro­
gi w  kier. Rogowa-Kolonii, drogą obok m iej­
scowości Konowały, przez miejscowość Izb i­
szcze do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy 
Białystok—Zambrów, szosą przez miejscowość 
Żółtki do szosy w  kierunku miasta Choroszcz.

65 4300 Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleoń­
skiego granicą Państwa do rzeki Kołodzie­
żanka, rzeką Kołodzieżanka do miejscowości 
Świsłoczany, drogą gruntową przez miejsco­
wości: Świsłoszczany, Zubki, Wierobie do szo­
sy Białystok— Bobrowniki, szosą do drogi w 
kierunku Kruszynian, drogą do Traktu Na­
poleońskiego, Traktem Napoleońskim do gra­
nicy Państwa.

66 5590 Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleoń­
skiego drogą gruntową z Kruszynian do szo­
sy Białystok— Bobrowniki, szosą do miejsco­
wości Wierobie, drogą przez miejscowości 
Wierobie i Zubki do toru kolejowego, torem 
kolejowym do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl 
do miejscowości Piłatowszczyzna, dalej drogą 
gruntową przez miejscowość Józefowo do 
skraju lasu, północnym skrajem lasu do daw­
nej granicy lasu państwowego, dawną grani­
cą do Traktu Napoleońskiego, Traktem do 
dawnej granicy lasu państwowego dawną gra­
nicą lasu państwowego do drogi Kruszynia- 
ny— Narejki.

67 3290 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece 
Supraśl w  miejscowości Piłatowszczyzna, rze­
ką Supraśl do toru kolejowego Białystok— 
—Zubki, torem kolejowym do drogi Wierch 
Sokole—Pieszczaniki, tą drogą przez miejsco­
wość Pieszczaniki do mostu na rzece Supraśl 
w  miejscowęści Radunin, rzeką. Supraśl do 
mostu w  miejscowości Piłatowszczyzna.

68 4110 Granica obwodu biegnie od szosy w  m iej­
scowości Pieszczaniki drogą gruntową w  kie­
runku Wierch Sokole do toru kolejowego 
Białystok—Zubki, torem kolejowym do dro­
gi Słomianka—Rudnica, drogą przez m iej­
scowość Rudnica do rzeki Płoska, rzeką
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dalej drogą obok miejscowości Fasty, Ogrody 
niki i Krynice do miejscowości Obrubniki, 
z miejscowości Obfubniki drogą przez m iej­
scowość Ponikła, do szosy w  miejscow ości 
Katrynka.

54 7280 Granica obwodu biegnie z miejscowości O- 
brubniki drogą przez miejscowości: Krynice, 
Ogrodniki, Nowe Aleksandrowo do granicy 
zabudowań miasta Białystok, granicą zabudo­
w ań miasta Białystok do szosy Białystok— 
— Zambrów, szosą do rzeki Narew, rzeką Na­
rew do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka 
do drogi Dziarnowizna— Borsukówka, drogą 
przez miejscowości Borsukówka i Kozińce do 
miejscowości Obrubniki.

55 5610 Granica obwodu biegnie od Tykocina po rze­
ce Narew do miejscowości Rzędziany, dalej 
drogą gruntową przez miejscowości: Rzędzia­
ny, Saniki do szosy Złotoria—Tykocin, szosą 
do zabudowań miejscowości Tykocin.

56 3790 Granica obwodu biegnie od miejscowości T y ­
kocin szosą Tykocin—Złotoria do drogi w  kie­
runku Sanik, drogą przez miejscowości: Sa­
niki, Rzędziny do rzeki Narew, rzeką Narew 
do miejscowości Radule, dalej drogą do szo­
sy Białystok— Zambrów, szosą do miejsco­
wości Stare Jeżewo, skąd dalej szosą do gra­
nicy zabudowań miejscowości Tykocin, gra­
nicą zabudowań do szosy Tykocin—Złotoria.

57 5110

-

Granica obwodu biegnie od miejscowości T y ­
kocin szosą do miejscowości Stare Jeżewo, da­
lej szosą w  kierunku Wizny do rzeki Ślina, 
rzeką Ślina do rzeki Narew, rzeką Narew do 
miejscowości Tykocin.

58 7230 Granica obwodu biegnie od rzeki Nietupa 
granicą Państwa do Traktu Napoleońskiego. 
Traktem do drogi Kruszyniany—Narejki, byłą 
granicą powiatu do Traktu Napoleońskiego, 
Traktem do dawnej granicy lasów państwo­
wych, dawną granicą lasu państwowego do 
miejscowości Józefowo, dalej granicą lasu 
państwowego obok miejscowości Podszaciły do 
miejscowości Studzianka, skąd drogą przez 
miejscowości Leszczany i Ciumicze do m iej­
scowości Górka, skąd rzeką Nietupa do gra­
nicy Państwa.

59 6000 Granica obwodu biegnie od linii ostępowej 
rozgraniczającej obręby Krynki i W aliły gra­
nicą lasu państwowego do miejscowości Jó­
zefowo, skąd drogą przez miejscowość P iła­
towszczyzna do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl 
do rzeki Słoja, rzeką Słoja do miejscowości 
L ipowy Most, skąd linią ostępową między o- 
brębami Krynki i W aliły do miejscowości 
Józefowo.

60 3950 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece 
Supraśl w  miejscowości Radunin drogą przez 
miejscowość Pieszczaniki do szosy W aliły— 
— Białystok, szosą do rzeki Płoska, rzeką P ło ­
ska do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do mostu 
na tej rzece w  miejscowości Radunin.

61 5570 Granica obwodu biegnie od rzeki Supraśl 
rzeką Płoska do miejscowości Rudnica, skąd 
drogą do toru kolejowego Białystok—Waliły, 
torem kolejowym do drogi Kamionka— Bobro­
wa, drogą do szosy Królowy Most—Białystok, 
szosą do linii granicznej Nadleśnictw Dojli­
dy—Zednia, linią graniczną do rzeki Cieli- 
czanka, dalej drogą przez miejscowość Cie-
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Płoska, do szosy B iałystok—Bobrowniki szo­
są do drogi Pieszczaniki—W ierch Sokole.

69 5890 Granica obwodu 'biegnie od miejscowości 
Świsłoczany rzeką Kołodzieżanka do g ran i­
cy Państw a, granicą P aństw a do miejsco­
wości Mostowlany, od miejscowości Mosto- 
w lany drogą przez miejscowości: Zielonka, 
Mostowlany Kolonia, Rom anicha, Podoziera- 
ny, dalej ciekiem wodnym za miejscowością 
Podozierany ną sk raju  byłego lasu państw o­
wego N adleśnictw a Waliły, brzegiem za­
chodnim lasu państwowego do drogi Mie- 
leszki—Straszewo, drogą przez miejscowości 
Bielewicze, Straszewo do toru kolejowego 
Białystok—Zubki, torem  kolejowym do m iej­
scowości Zubki, dalej drogą do miejscowości 
Świsłoczany.

70 5990 Granicą obwodu biegnie drogą od skrzyżo­
w ania toru z drogą Grzybowce—Straszewo 
przez miejscowości Straszewo i Bielewicze do 
zachodniego brzegu lasu Nadleśnictwa W a­
liły, granicą lasu państwowego, następnie by­
łą granicą lasu do miejscowości Kalitnik, 
dalej drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Kuchmy, Garbacze, kolonia Oziabły, Rochen- 
tal, Pieńki, do miejscowości Gródek, dalej 
szosą do toru kolejowego w miejscowości W a­
liły S tacja, torem  kolejowym do drogi G rzy­
bowce—Straszewo.

71 5450  G ranica obwodu biegnie od szosy w m iej­
scowości W aliły—Stacja, szosą do miejsco­
wości Gródek, dalej drogą przez miejscowość 
Pieńki do drogi Rochental— Michałowo, d a­
lej przez Michałowo, H erm anów kę do toru 
kolejowego Białystok—Zubki, torem  kolejo­
wym do miejscowości W aliły—Stacja.

72 4650 G ranica obwodu biegnie od toru  kolejowego 
Białystok—Zubki szosą do miejscowości H er- 
manówka, dalej drogą gruntow ą H erm anów- 
ka—Topolany do miejscowości Topolany, szo­
są przez miejscowość Topolany do m iejsco­
wości Folw arki W ielkie, drogą przez F o lw ar­
ki W ielkie i Folw arki Małe, za miejscowoś­
cią Folw arki Małe drogą w k ierunku Zedni 
do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem  
kolejowym do szosy Białystok—Michałowo.

73 4810 G ranica obwodu biegnie od skrzyżowania 
drogi Żednia—Folw arki Małe z torem  kolejo­
wym Białystok—Zubki, drogą przez F olw ar­
ki Małe, Folw arki W ielkie do szosy Z abłu­
dów—Michałowo, szosą do granicy zabudo­
wań m iasta Zabłudów, granicą zabudowań 
do szosy Zabłudów—Białystok, szosą do dro­
gi Kowalowce—Rafałówka, drogą przez m iej­
scowości: Rafałów ka i K am ionka do to ru  ko­
lejowego Białystok—Zubki, torem  do drogi 
Żednia—Folw arki Małe.

74 4470 G ranica obwodu biegnie od toru kolejowego 
Białystok—Zubki drogą z miejscowości Bo­
brow a przez miejscowości K am ionka i Fafa- 
łówka do szosy Białystok—Zabłudów, szosą 
do granicy zabudow ań m iasta Białystok, g ra­
nicą zabudowań m iasta do toru kolejowego 
Białystok—Zubki, torem  kolejowym  do drogi 
Bobrowa—Kamionka.

75 4350 G ranica obwodu biegnie od granicy m iasta 
Białystok szosą Białyst ok—Zabłudów do m ie j­
scowości Zwierki, od miejscowości Zwierki 
drogą przez miejscowości: Łubniki, Skrybi-
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cze, Solniki, Lewickie do toru  kolejowego 
Białystok—Bielsk Podlaski, torem  do szosy 
Białystok—'Wy.vokie Mazowieckie, szosą około 
1,5 km. do granicy lasu, granicą lasu a n a ­
stępnie granicą m iasta do szosy Białystok— 
Zabłudów. 

76 7595 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudo­
w ań m. Białystok torem  kolejowym  B iały­
stok—Bielsk Podlaski do miejscowości Juch­
nowiec Dolny, dalej drogą przez m iejscowoś­
ci Szerenosy, Turośń Kościelną do m iejsco­
wości Turośń Dolna, dalej rzeką Turośnian- 
ka do toru kolejowego Białystok—Łapy, to­
rem  do granicy zabudow ań m iasta Białystok, 
granicą zabudowań do toru kolejowego Bia­
łystok—Bielsk Podlaski.

77 5940 G ranica obwodu biegnie od szosy Białytsok 
— Kruszewo drogą przez miejscowość Czap- 
lino—Kolonia, dalej rzeką C zaplinianka do 
toru  kolejowego, torem  kolejowym  do rzeki 
Turośnianka, rzeką “T urośnianka do rzeki N a­
rew, rzeką N arew  do miejscowości Izbiszcze, 
drogą przez miejscowości: Izbiszcze, Kono- 
wały do szosy B iałystok—Kruszewo, szosą do 
drogi wiodącej do Czaplino—Kolonia.

78 4315 G ranica obwodu biegnie od rzeki T urośnian­
ka torem  kolejowym do granicy zabudowań 
m iasta Łapy, północną granicą zabudowań 
m iasta do szosy Zięciuki—P łonka Kościelna, 
szosą do miejscowości P łonka Kościelna, da­
lej drogą gruntow ą przez miejscowości P łon­
ka—Kozły i Nowa Ł upianka do szosy Biały­
stok—Sokoły szosą do rzeki Turośnianka, 
rzeką do toru kolejowego.

79 7450 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Mo­
stowlany granicą P aństw a do miejscowości 
Zaleszany, drogą przez miejscowości: Zale­
szany, Nowosady, Szymki do drogi Bachury
— Podozierany, drogą do miejscowości Podo­
zierany, z miejscowośoi Podozierany drogą 
przez miejscowości: Rom anicha, M ostowlany i
— Kolonia do miejscowości Mostowlany.

80 4250 G ranica obwodu biegnie od przecięcia cieku  
wodnego z drogą W iejki—Podozierany drogą 
przez miejscowość Podozierany do miejsco- 
wośeiBachury, dalej przez miejscowości: B a­
chury, Rudnia i Bondary do rzeki Narew, 
rzeką N arew  do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik 
do miejscowości Juszkow y Gród, dalej drogą 
przez miejscowości:Juszkowy Gród, Ciwoniu- 
ki, Kuchmy do miejscowości K alitnik, dalej 
byłą granicą lasu do cieku wodnego, ciekiem 
wodnym  do drogi W iejki—Podozierany.

81 5570 G ranica obwodu biegnie z miejscowości 
Kuchmy, drogą gruntow ą przez miejscowości 
Ciwoniuki i Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, 
rzeką Rudnik do rzeki Narew, rzeką Narew 
do rzeki Olszanka, rzeką O lszanka do m iej­
scowości Koleśne, dalej drogą do skrzyżo­
w ania dróg K oleśne—N arew  i O drynki—To- 
karowszczyzna od skrzyżowania drogą przez 
miejscowości: Tokarowszczyzna, Nowa Wola, 
kolonia Oziabły do miejscowości Kuchmy.

82 6150 G ranica obwodu biegnie drogą z m iejsco­
wości R achental przez miejscowości K obylan­
ka, kolonia Oziabły, Nowa Wola, Tokarow ­
szczyzna, O grodniki do skrzyżowania dróg 
Ogrodniki—Białki i Saki—Po t oka, od skrzy­
żowania drogą przez miejscowości: Hoźna, 
Potoka, do miejscowości Topolany, przez
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miejscowość Topolany do szosy Białystok,.— 
Michałowo w  miejscowości Hermanówka, 
szosą przez Michałowo do miejscowości R o­
chental.

lej przez miejscowości: Gabrysin, Stara Liza, 
Nowa Liza, Koboski, Łopienie-Zyski, Stoko­
wisko do toru kolejowego poniżej wsi Nowe - 
Racibory, odtąd po torze kolejowym do dro­
gi Dworaki— Staśki— Stare Zdrody i następnie 
do miejscowości Poświętne.83 4180 Granica obwodu biegnie od miejscowości To­

polany drogą przez miejscowości: Po toka, 
Hoźna. Białki, Zywkowo, Olszanka, Ochremo­
wicze do szosy Zabłudów— Michałowo, szosą 
do miejscowości Topolany. .

91 6230 Granica obwodu biegnie od miejscowości Za­
leszany granicą Państwa do rzeki Narew, rze­
ką Narew do miejscowości Bodnary, skąd 
przez miejscowości: Rybaki, Bachury, Szymki, 
Nowosady, Zaleszany do granicy Państwa.84 5050 Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­

wań miasta Zabłudów szosą w  kierunku M i­
chałowa do drogi w  kierunku Ochremowicz 
drogą przez miejscowości: Ochremowicz, O l­
szanka, Zywkowo, Sóce, Dawidowicze Pawły 
do szosy w  miejscowości R yboły, szosą przez 
miejscowości, Laszki, Koźlik i do granicy za­
budowań miasta Zabłudów granicą zabudo­
wań do szosy Zabłudów— Michałowo.

92 3990 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew, rze­
ką w  kierunku miejscowości Mostki, skąd 
drogą przez miejscowości Tarnopol i Stare 
Lewkowo do rzeki Narewka, rzeką Narewka 
do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki pły­
nącej w  kierunku miejscowości Mostki.

85 7460 Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­
wań miasta Zabłudów szosą przez miejsco­
wości: Koźliki i Laszki do miejscowości Ry­
boły, dalej drogą przez miejscowość Rzepni- 
ki do miejscowości Solniki, następnie drogą 
przez Skrybicze, Łubniki do szosy w  miejsco­
wości Zwierki, szosą do granicy zabudowań 
miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szo­
sy Zabłudów— Bielsk Podlaski.

93 3580 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Ogrodniki drogą gruntową przez miejscowo­
ści: Cisy i Tokarowszczyzna do rzeki Olszan­
ka, rzeką Olszanka do rzeki Narew, rzeką 
Narew do miejscowości Ancuty, drogą grun­
tową przez miejscowości: Ancuty, Saki i Hoź­
na do miejscowości Ogrodniki.

94 4580 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Hoźna drogą gruntową przez miejscowości 
Saki i Ancuty do rzeki Narew, rzeką Narew 
do miejscowości Ciełuszki, dalej drogą grun­
tową przez miejscowości: Dawidowicze, Soce, 
Żywkowo i Białki do miejscowości Hoźna.

86 4330 Granica obwodu biegnie od miejscowości Sol­
niki drogą obok miejscowości Kudrycze i No­
wosady przez miejscowość Biele do toru ko­
lejowego Białystok— Bielsk Podlaski, torem 
kolejowym do drogi Lew ickie — Koplany, dro­
gą przez miejscowość Lewickie do rozgałę­
zienia dróg Hryniewicze— Solniki— Lewickie 
i dalej drogą do miejscowości Solniki.

95 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości Da­
widowicze drogą gruntową przez miejscowość 
Ciełuszki do rzeki Narew, rzeką Narew do 
szosy Bielsk Podlaski— Zabłudów, dalej szo­
są przez miejscowości Wojszki do miejscowo­
ści Rzepniki, dalej drogą gruntową przez 
miejscowości Ryboły i Paw ły do miejscowo­
ści Dawidowicze.

87 7020 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Juchnowiec Dolny torem kolejowym Biały­
stok— Bielsk Podlaski do miejscowości Ho­
łówki Duże, dalej drogą przez: Hołówki Du­
że, Czaczki W ielkie, Chodory, Dąbrowę do 
miasta Suraż, następnie prawym korytem rze­
ki Narew do toru kolejowego Białystok— W ar­
szawa, torem kolejowym rzeki Turośnianka, 
tą rzeką do miejscowości Turośń Dolna i dro­
gą prezz Turośń Kościelną, Szerenosy do 
miejscowości Juchnowiec Dolny.

96 6350 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg 
Biele— Nowosady i Kudrycze— Rzepniki, dro­
gą obok miejscowości Rzepniki przez miejsco­
wość Wojszki do szosy Zabłudów— Bielsk 
Podl. szosą do rzeki Narew, rzeką Narew  do 
toru kolejowego w  miejscowości Strabla, to­
rem kolejowym do drogi Hołówki Małe— Biele, 
drogą przez miejscowość Biele do skrzyżo­
wania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze— 
— Rzepniki.

88 6370 Granica obwodu biegnie od miejscowości Uho­
wo Drugie wschodnim korytem rzeki Narew 
do miasta Suraż, rzeką Liza do miejscowo­
ści Pietkowo, drogą przez miejscowości: Poś­
więtne, Gołębie, Stare Zdrody do toru kole­
jowego Małkinia— Białystok, torem kolejowym 
do granicy zabudować miasta Łapy, południo­
wą granicą miasta do toru kolejowego i to­
rem kolejowym do miejscowości Uhowo 
Drugie.

97 5440 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ho­
łówki Duże, torem kolejowym Białystok— 
— Bielsk Podlaski do rzeki Narew, rzeką Na­
rew  do miasta Suraż, dalej drogą przez m iej­
scowości: Dąbrowa, Chodory i Czaczki W iel­
kie do miejscowości Hołówki Duże.

89 4985 Granica obwodu biegnie od szosy w  miejsco­
wości Nowa Łupianka, drogą gruntową przez 
miejscowość Nowa Łupianka do miejscowości 
Płonka Kościelna, szosą przez miejscowość 
Płonka Kościelna i Zięciuki do toru kolejo­
wego Łapy— Małkinia, następnie torem kole­
jowym do drogi wiodącej w  kierunku m iej­
scowości Dworaki—Staśki, dalej drogą przez 
miejscowości Dworaki— Staśki do miejscowo­
ści Sokoły i stąd szosą przez miejscowowości: 
Sokoły, Kruszewo-Głąby i Roszki-Wodźki do 
miejscowości Nowa Łupianka.

98 3485 Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rze­
ką Narew do miejscowości Samułki Duże, 
dalej drogą przez miejscowość Filipy obok 
miejscowości Osówka do miejscowości Pietko­
wo, dalej rzeką Lizą do rzeki Narew, rzeką 
Narew do miasta Suraż.

99 10240 Granica obwodu biegnie od styku rzeki Na­
rew z granicą Państwa do rzeki Hwoźna, rze­
ką Hwoźna do rzeki Narewka, rzeką Narewka 
do miejscowości. Narewka, z m iejsowości Na­
rewka drogą przez miejscowości: Guszczewi- 

 na, Olchówka, Zabrody, Pasieki obok miejsco­
wości Borowiki do cieku wodnego, ciekiem

90 '6390 Granica obwodu biegnie od miejscowości Po­
świętne drogą do miejscowości Gabrysin, da-
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wodnym  do rzeki Narew, rzeką N arew  do 
granicy Państw a.

100 5610 G ranica obwodu biegnie od rzeki N arew  cie­
kiem  wodnym w k ierunku  południowym  do 
drogi Babia Góra—Siem ianówka, drogą obok 
miejscowości Borowiki przez miejscowości: 
Pasieki, Zabrody, Olchówka, Guszezewina, 
Narew ka, do rzeki N arew ka, rzeką N arew ka 
do miejscowości S tare Lewkowo, dalej przez 
miejscowości: Tarnopol, Mostki, dalej rzecz­
ką do rzeki Narew, rzeką N arew  do rzeki 
biegnącej w k ierunku drogi Siem ianów ka— 
—Babia Góra.

101 8910 G ranica obwodu biegnie od u jścia rzeki N a­
rew ka do rzeki Narew, rzeką N arew ka do 
miejscowości N arew ka, dalej drogą w  k ie run ­
ku północno-zachodnim  obok kom pleksu leś­
nego przez miejscowość S tare Skupowo do 
linii oddziałowej między oddziałam i 60—76, 
59—75, 58—57, linią do drogi w  k ierunku  Bo- 
rysówki, przez miejscowość Borysówka i G ro­
dzisk dalej rzeczką przez miejscowość P ry - 
butki, obok miejscowości Krzywiec, przez 
miejscowość W aśki, obok m iejscowości H aj- 
dukowszczyzna do rzeki Narew, rzeką Narew  
do ujścia rzeki Narewka.

102 7080 G ranica obwodu biegnie od ujścia rzeki p ły­
nącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna, 
przez miejscowość Waśki, obok miejscowości 
Krzywiec, przez W aśki do miejscowości G ro­
dzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez 
miejscowości: Borysówka, Olchowa K ładka, 
Wasilkowo, Rzepiska, Lady, Tyniewicze M a­
łe, Tyniewicze Duże do osady N arew  i rzeki 
Narew, rzeką N arew  do ujścia rzeczki pły­
nącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna.

103 7070 G ranica obwodu biegnie od rzeki N arew  przez 
osadę N arew  drogą przez miejscowości: Ty­
niewicze Duże, Tyniewicze Małe, Istok, K lej- 
niki do miejscowości Treszczotki, dalej w  k ie­
runku  północnym  rzeką Łoknica do rzeki 
Narew, rzeką N arew  do osady Narew.

104 7770 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K a- 
n iuk i rzeką Łoknica do miejscowości T re­
szczotki, dalej szosą w k ierunku  Bielska Podl. 
do rzeki Orlanka, rzeką O rlanka do rzeki N a­
rew, rzeką N arew  do ujścia rzeki Łoknica.

105 6805 G ranica obwodu biegnie od ujścia rzeki 
O rlanka rzeką do szosy Bielsk Podl.—Tynie­
wicze Duże, szosą przez miejscowość Kotły do 
granicy zabudow ań m iasta Bielsk Podl., g ra ­
nicą zabudowań do to ru  kolejowego Bielsk 
Podlaski—Białystok, torem  kolejowym  do rze­
ki N arew  w miejscowości S trabla, rzeką Na­
rew  do ujścia rzeki O rlanka.

106 7260 G ranica obwodu biegnie od m ostu kolejowego 
 na rzece N arew  torem  kolejow ym  Białystok— 

—Bielsk Podl. do drogi R ajsk—Stołowacz, 
drogą przez miejscowość Stołowacz do szosy 
Bielsk Podlaski—Topczewo, szosą do m iejsco­
wości Sasiny, dalej drogą przez miejscowości: 
S tare Pulsze, S tare W arpechy, Sam ułki Duże 
do rzeki Narew, rzeką N arew  do toru  kolejo­
wego B iałystok—Bielsk Podlaski.

107 4970 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Sa­
m ułki Duże drogą przez miejscowości: S tare 
W arpechy, Pulszev, Sasiny, Szpaki, M ierzwin, 
Górskie, Godzieby do drogi Pietkow o—F ili­
py, przez -miejscowość Filipy do miejscowo­
ści Sam ułki Duże.
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108 5120 G ranica obwodu biegnie od drogi F ilipy— 
—Pietko\yo drogą przez miejscowości: Go­
dzieby, Górskifc'r M ierzwin, Olszewo, Wólka 
Zaleska, Zalesie, S tara  Liza, S tare Wilkowo, 
Gabrysin, do miejscowości Pietkowo, z P ie t- 
kowa drogą w  k ierunku  Sam ułki Duże do 
drogi w  k ierunku Godzieby.

109 5020 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Ol­
szewo drogą przez miejscowości: Olędzkie, 
Świrydy do sk raju  lasu  państwowego, wschod­
nim, północnym i zachodnim skrajem  lasu do 
drogi Św irydy—Pietraszki, drogą przez m ie j­
scowości: P ietraszki, Lendowo—Budy, Jaśk i— 
—Skłody—Przyrusy, Koboski, Nową Lizę i 
S tarą  Lizę, Zalesie, Wólkę Zaleską do m iej­
scowości Olszewo.

110 7890 G ranica obwodu biegnie z miejscowości N a­
rew ka rzeką N arew ka do linii rozgraniczają­
cej N adleśnictw a Browsk obręb Narewka, 
Białowieża obręb Zwierzyniec i H ajnów ka 
obręb H ajnów ka, linią do drogi Sorocza Nóż­
ka—Postołowo, drogą przez miejscowość Po- 
stołowo do szosy H ajnów ka—N arew ka, szosą 
przez miejscowości: Dubiny, Nowosady, P rze­
chody do sk raju  lasu, skrajem  lasu do linii 
rozdzielającej obręby Lacka Puszcza i N arew ­
ka, linią do wsi Nowe Skupowo dalej przez 
S tare Skupowo obok kom pleksu leśnego do 
miejscowości Narewka.

111 7530 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Ol­
chowa K ładka granicą lasu  państwowego 
Nadl. Browsk obręb N arew ka do szosy H aj­
nów ka—N arew ka, szosą przez miejscowości: 
Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy za­
budowań m iasta H ajnów ka, granicą zabudo­
w ań do szosy H ajnów ka—Bielsk Podlaski, 
szosą do drogi gruntow ej w  k ierunku  m iejsco­
wości Szostakowo, przez miejscowości: Szo- 
stakowo, Kuraszewo, Rzepiska, Wasilkowo, Ol­
chowa K ładka do granicy lasu państwowego.

112 5390 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K u­
raszewo przez miejscowości Szostakowo do 
szosy H ajnów ka—Bielsk Podlaski, szosą do 
drogi prowadzącej w k ierunku  miejscowości 
Czyże, drogą przez miejscowości: Rakowicze, 
Podrzeczany, Łoknica do szosy w m iejsco­
wości K lejniki, szosą przez miejscowości K lej- 
niki i Istok do drogi biegnącej przez m iej­
scowość Lady do miejscowości Kuraszewo-

113 4440
I

G ranica obwodu biegnie od szosy Bielsk Pod­
laski—Tyniewicze Duże drogą obok m iejsco­
wości Sapowo, Łoknica przez miejscowości: 
Podrzeczany, Rakowicze do drogi łączącej 
Czyże z szosą Bielsk Podlaski—H ajnów ka, 
drogą do szosy, szosą do rzeki O rlanka, rze­
ką O rlanka do szosy Bielsk Podlaski—Tynie­
wicze Duże, szosą do drogi w  k ierunku  m ie j­
scowości Sapowo.

114 5380 G ranica obwodu biegnie od szosy Bielsk 
Podl.—Tyniewicze Duże rzeką O rlanka do toru  
kolejowego Bielsk Podl.—H ajnów ka torem  
kolejowym do granicy zabudow ań m iasta 
Bielsk Podl. granicą zabudow ań do szosy 
Bielsk Podlaski—Tyniewicze Duże, szosą przez 
miejscowość Kotły do rzeki Orlanka.

115 8050 G ranica obwodu biegnie od drogi R ajsk—Sto­
łowacz torem  kolejowym  Białystok—Bielsk 
Podl. do granicy zabudow ań m iasta Bielsk 
Podlaski, granicą zabudow ań do szosy Bielsk 
Podlaski—Brańsk, szosą do miejscowości Ł u­
bin Kościelny, dalej drogą przez miejscowo-
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Granica obwodu biegnie od szosy drogą sta­
nowiącą granicę gruntów wsi Zbucz i Karo­
lina za Torem do miejsca przecięcia się z dro­
gą łączącą wsie Szczyty—Nowodwory— Stare 
Berezowo, dalej drogą w  kierunku południo­
wym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk 
Podlaski—Hajnówka, przez miejscowość Mo­
rze do wschodniego krańca miejscowości K ry - 
wiatyczne dalej biegnie drogą dzielącą grun­
ty wsi Krywiatycze i Morze do styku drogi 
wiodącej ze wsi Dubicze—Tofiłowce— Orla, 
drogą przez uroczysko „Czarny Las” w  kie­
runku zachodnim do rzeki Orlanka, rzeką do 
szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka., szosą do 
drogi dzielącej grunty wsi Zbucz i Karolina 
za Torem.

Granica obwodu biegnie od toru kolejowego 
Hajnówka— Bielsk Podl., rzeką Orlanką do 
miejscowości Reduty, następnie drogą przez 
kolonię Maleniki do rzeki Białej, rzeką Białą 
do toru kolejowego Bielsk Podl.— Czeremcha, 
torem do przystanku kolejowego Lewki i na­
stępnie torem kolejowym Bielsk Podl.— H aj­
nówka do rzeki Orlanka.

Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­
wań miasta Bielsk Podl., torem kolejowym w  
kierunku Kleszczel do miejscowości Gredele, 
drogą przez Dydule, Krasną Wieś, obok ko­
lonii Krasna Wieś do miejscowości Knorydy, 
szosą do granicy zabudowań miasta granicą 
zabudowań do toru kolejowego Bielsk Pod­
laski—Lewki.

Granica obwodu biegnie od granicy zabudo­
wań miasta Bielsk Podlaski szosą do miejsco­
wości Knorydy, drogą do Starowsi, następnie 
przez miejscowości: Hawryłki, Wiercień do 
drogi Łubin Kościelny— Boćki, drogą obok Ol- 
szewa przez: Truski, Sierakowiznę do m iej­
scowości Łubin Kościelny, następnie szosą do 
Bielska Podlaskiego i granicą zabudowań mia­
sta Bielsk Podlaski do szosy Bielsk Podlaski— 
— Boćki.

Granica obwodu biegnie z miejscowości Łu­
bin Kościelny drogą przez: Sierakowiznę, Tru­
ski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzeką Nu­
rzec do miejscowości Kiersnówek, skąd dro­
gą polną do szosy Brańsk—Bielsk Podlaski 
i następnie szosą do miejscowości Łubin K o­
ścielny.

Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Pod­
laski— Brańsk drogą polną przez miejscowość 
Kiersnówek do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do 
miejscowości Wojtki, następnie drogą przez 
miejscowości Zółocki, Sielc, Holonki, Stare

miejscowości: Stare Berezowo, Mochnate, Sta­
ry Kornin do miejscowości Dubicze-Tofiłow- 
ce, skąd rzeką Orlanką obok miejscowości 
Reduty do drogi prowadzącej w  kierunku Du- 
bicze-Tofiłowoe, dalej w  kierunku wschod­
nim drogą przez uroczysko „Czarny Las” do 
styku z drogą stanawiącą granicę między 
gruntami wsi Morze i Krywityczne, następnie 
tą drogą dochodzi do wschodniego krańca 
miejscowości Krywityczne i drogą przez m iej­
scowość Morze w  kierunku północnym prze­
chodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski— 
Hajnówka, dochodzi do skrzyżowania z drogą 
Szczyty— Nowodwory—Stare Berezowo, drogą 
stanowiącą granicę gruntów wsi Zbucz i K a­
rolina za Torem do szosy Bielsk Podlaski—- 
Hajnówka.
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ści: Łubin— R udołty, Brześcianka do skraj u 
miejscowości Malesze, następnie drogą w kie­
runku miejscowości Malińowo do skraj u la­
su, skrajem lasu do drogi Szczepany,—N iew i­
no Borowe, drogą do szosy Topczewo— Bielsk 
Podl., szosą do drogi Malesze— Malinowo, dro­
gą przez miejscowości Malinowo, Stołowacz do 
toru kolejowego.

116 7040 Granica obwodu biegnie od miejscowości N ie­
wino Borowe drogą w  kierunku miejscowo­
ści Szczepany do zachodniego skraju lasu, 
skrajem lasu do drogi Malinowo—Malesze, 
drogą do skraju miejscowości Malesze, a na­
stępnie drogą przez miejscowości: Brześcian­
ka, Łubin-Rudołty, Łubin-Kościelny do szosy 
Bielsk Podlaski— Brańsk, szosą do skrzyżowa­
nia w  mieście Brańsk, a następnie do miejsco­
wości Olszewo, z miejscowości Olszewo dro­
gą przez miejscowości: Mierzwin, Szpaki, do 
szosy Topczewo— Bielsk Podl., z miejscowości 
Sasiny szosą do miejscowości Niewino Borowe.

117 6430 Granica obwodu biegnie od miejscowości Świ- 
rydy szosą do granicy zabudowań miasta 
Brańsk, granicą zabudowań do rzeki Nurzec, 
rzeką Nurzec do ujścia rzeki Mień, rzeką Mień 
do drogi Stara Pruszanka— Markowo—Wólka, 
następnie drogą przez miejscowości: Marko­
wo—Wólka, Lendowo— Budy, Pietraszki, Glin- 
niki do skraju lasu, zachodnim, północnym i 
wschodnim skrajem lasu do drogi Pietraszki— 
— Świrydy, drogą do miejscowości Świrydy.

118 6685 Granica obwodu biegnie od styku Nadleśnictw 
Browsk obręb Narewka i Białowieża obręb 
Zwierzyniec, rzeką Narewka do granicy zabu­
dowań osady Białowieża, zachodnią granicą za­
budowań do skrzyżowania szos Białowieża— 
Krzyże do toru kolejowego, torem kolejowym 
do miejscowości Czerlonka, z miejscowości 
Czerlonka, z miejscowości Czerlonka linią 
graniczną Nadleśnictw Białowieża obręb 
Zwierzyniec i Hajnówka obręb Hajnówka do 
linii granicznej Nadleśnictw Browsk obręb 
Narewka i Białowieża obręb Zwierzyniec, li­
nią graniczną do rzeki Narewka.

119 5850 Granica obwodu biegnie od miejsca styku gra­
nic Nadleśnictw Browsk obręb Narewka, Bia­
łowieża obręb Zwierzyniec, Hajnówka obręb 
Hajnówka linią oddziałową w  kierunku po­
łudniowym do toru kolejowego w miejscowo­
ści Czerlonka, torem kolejowym Hajnówka— 
— Białowieża do granicy zabudowań miasta 
Hajnówka, granicą zabudowań do szosy H aj­
nówka—Narewka, szosą przez miejscowość 
Dubiny do drogi gruntowej biegnącej w  kie­
runku Postołowa, drogą prze Postołowo do 
lin ii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browsk 
i Hajnówka, linią do styku Nadleśnictw 
Browsk, Hajnówka, Białowieża.

120 7210 Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka— 
— Bielsk Podlaski zachodnią granicą zabudo­
wań miasta Hajnówka do skraju lasu Nadl. 
Hajnówka obręb Leśna, skrajem lasu do m iej­
scowości Poryjewo, drogą gruntową przez No­
winy do miejscowości Orzeszkowo, dalej dro­
gą przez miejscowości Piaski, Witowo, Dubi­
cze Cerkiewne, Stary Kornin, Mochnate i Sta­
re Berezowo do szosy Bielsk Podlaski—H aj­
nówka, szosą do granicy zabudowań miasta 
Hajnówka.

121 4010 Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości 
Karolina za Torem do drogi w  kierunku 
miejscowości Stare Berezowo, drogą przez



1 2 3

P ucha ły, Nowe Puchały, Płonowo, Szm urły 
do szosy w miejscowości Olędy, szosą do g ra ­
nicy zabudowąń m iasta Brańsk, południową 
granicą zabudow ań do szosy B rańsk—Bielsk 
Podlaski, szosą do drogi w  k ierunku m iejsco­
wości Kiersnówek.

128 6800 G ranica obwodu biegnie z B rańska szosą do 
miejscowości Olędy, następnie drogą przez po­
łudniow ą część miejscowości Rudka do szo­
sy Brańsk Ciechanowiec szosą do m iejsco­
wości Koce z miejscowości Koce do rzeki 
Nurzec, rzeką Nurzec do szosy B rańsk—Po­
bikry, szosą do m iasta Brańsk.

129 2620 G ranica obwodu biegnie od m iejsca styku 
Białowieskiego P arku  Narodowego i Nadle­
śnictw a Białowieża z granicą Państw a, g ra­
nią P aństw a do szosy w k ierunku  Białowie­
ża—Gródek, szosą przez Białowieżę—Gródek 
do skrzyżowania szos w  Białowieży—Krzyże, 
granicą zabudow ań Białowieża Zastaw a do 
rzeki N arew ka, rzeką N arew ka do granicy 
Białowieskiego P ark u  Narodowego, południo­
wą granicą P arku  do granicy Państw a.

130 4960 G ranica obwodu biegnie od toru kolejowego  
w miejscowości Białowieża—Gródek szosą w  
k ierunku  południowym  do granicy Państw a, 
granicą P aństw a do linii granicznej między  
Nadleśnictw am i Białowieża obręb Białowieża 
i H ajnów ka obręb Leśna, lin ią  do toru  kole­
jowego w miejscowości Czerlonka, torem  ko­
lejowym  do miejscowości Białowieża—Gródek.

131 5910 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudo­
w ań m iasta H ajnów ka torem  kolejowym  do 
miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgrani­
czającą N adleśnictw a H ajnów ka obręb Leśna 
i Białowieża obręb Białowieża do granicy 
Państw a, od granicy P aństw a rzeką Leśną, a 
następnie rzeką Chwiszcz do miejscowości 
Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości: 
Nowiny, Poryjew o do sk raju  lasu  Nadleśnic­
tw a H ajnów ka obręb Leśna skrajem  lasu do 
zabudowań m iasta H ajnów ka, granicą zabu­
dowań do toru  kolejowego.

132 9260 G ranica obwodu biegnie od miejscowości O- 
rzeszkowo rzeką Chwiszczej i z kolei rzeką 
Leśna do granicy Państw a, granicą P aństw a 
do rzeki Policzna, rzeką Policzna do m iejsco­
wości W ojnówka, następnie drogą gruntow ą 
przez miejscowości: Wiluki, Długi Bród, Zaba- 
gonie, Piaski, Jakubow o do miejscowości 
Orzeszkowo.

133 7560 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Du­
bicze Cerkiewne drogą gruntow ą przez m iej­
scowości: Bachm at, Witowo, P iaski, Zabago- 
nie, Długi Bród i W iluki do miejscowości 
W ojnówka rzeką Policzna do granicy P ań ­
stwa, granicą P aństw a do miejscowości Opa- 
ka Duża, dalej rzeką S ipurka do miejscowo­
ści kolonia P ahulanka, drogą do toru  kolejo­
wego, torem  kolejowym  na wysokości wsi 
Kuraszewo, a następnie drogą do sk ra ju  la ­
su, skrajem  lasu do szosy Kleszczele—Dubicze 
Cerkiewne, szosą przez miejscowość Jelonka 
do miejscowości Dubicze Cerkiewne.

134 6310 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Du­
bicze Cerkiewne szosą przez miejscowość Je ­
lonka do sk raju  lasu państwowego, południo-
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wym skrajem  lasu państwowego do toru  ko­
lejowego, torem  kolejowym  do rzeki Dobro- 
w ódka Fzeką Dobrowódka do miejscowości 
Kleszczele, z miejscowości Kleszczele szosą 
przez miejscowość Suchowolce do kol. Male- 
niki, następnie drogą gruntow ą do m iejsco­
wości Reduty, z miejscowości Reduty rzeką 
O rlanką do Dubicz Cerkiewnych.

135 8240 G ranica obwodu biegnie od rzeki B iała drogą 
przez kol. M aleniki, miejscowość — Suchowol­
ce do Kleszczel, rzeką Dobrowódka do rzeki 
Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Sze- 
szyły dalej drogą przez K rasną Wieś, Dydule 
do miejscowości Gredele, torem  kolejowym do 
rzeki Biała i rzeką Biała do kolonii M ale­
niki.

136 5590 G ranica obwod ubiegnie od miejscowości Kno­
rydy drogą obok kolonii K rasna Wieś, przez 
K rasną Wieś do miejscowości Szeszyły rzeką 
Nurzec do miejscowości Jakubow skie drogą 
do miejscowości Olszewo i z miejscowości 
Olszewo. drogą przez miejscowości: W ier- 
cień, Haw ryłki, S tar o wieś do miejscowości 
Knorydy.

137 4410 G ranica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w 
miejscowości Boćki szosą do miejscowości 
Piotrkow o—Krzywokoły, drogą do m iejscowo­
ści Siekluki, drogą w k ierunku Dołubowa na 
długość około 1200 mb, z kolei drogą polną 
przez miejscowość Zołoćki do miejscowości 
W ojtki, rzeką Czarną do rzeki Nurzec, rzeką 
Nurzec do szosy Bielsk Podlaski—Siem iaty­
cze w miejscowości Boćki.

138 4910 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Żo- 
łocki drogą w k ierunku  drogi S iekluki—Do- 
łubowo, drogą przez miejscowości: Dołubowo, 
Czarna Średnia, Siemiony, Z Siemion rzeką 
Czarną do miejscowości Holonki, następnie 
drogą przez Sielc do miejscowości Zołocki.

139 5630 G ranica obwodu biegnie od zachodniej strony 
miejscowości S tare Puchały rzeką Czarną do 
miejscowości Siemiony, z Siemion drogą pol­
ną przez: kolonię Siemiony, Kozłowo, S tare 
Sypnie i Pobikry, dalej drogą gruntow ą przez 
Czaję—Bagno, Małyszczyn do miejscowości 
Olędy, skąd drogą gruntow ą przez Szmurły, 
P łonowo Nowe, Puchały do S tarych Puchał.

 140 5890 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Czar­
na Średnia drogą przez miejscowości: Mie- 
rzynówka, Grodzisk, Drochlin do szosy Cie­
chanowiec—Siemiatycze, szosą przez Żale do 
szosy Pobikry—Perlejew o, szosą do m iejsco­
wości Pokibry, następnie drogą przez Stare 
Sypnie, Kozłowo, Siemiony do miejscowości 
Czarna Średnia.

141 5200 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K le­
szczele drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Mikulicze do miejscowości Rogacze, dalej dro­
gą przez miejscowości: Gruzka, Śnieżki i Mo- 
łoczki do rzeki Nurzec i rzeką Nurzec do 
miejscowości Kleszczele.

142 6890 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Sze­
szyły rzeką Nurzec do drogi prowadzącej do 
Mołoczek, drogą przez miejscowości: Mołoczki, 
Śnieżki, Sasiny, Sobiatyno, Kościuszkowicze, 
z Kościukowicz rzeką Nurczyk na długości o­
koło 800 mb do rzeczki dopływającej i tą
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rzeczką do skraj u lasu, skraj em lasu, drogą 
przez miejscowość Wygonowo do miejscowości 
P iotrowo—Krzywókoły dalej szosą do Bociek, 
a następnie rzeką Nurzec do miejscowości 
Szeszyły.

143 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Śnieżki drogą gruntową przez miejscowość 
Gruzka do drogi Dasze—Milejczyce, drogą 
przez Milejczyce i Grabarkę do rzeki Nurczyk, 
rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowi­
cze, następnie drogą przez miejscowość Sobia- 
tyno do miejscowości Śnieżki (przez Sasiny).

144 5820 Granica obwodu biegnie z miejscowości K o­
ściuszkowiec rzeką Nurczyk do miejscowości 
Żerczyce, dalej drogą przez miejscowość Za­
błocie do drogi Tołwin— Hornowo, drogą przez 
Hornowo do miejscowości Wygonowo, dalej 
drogą polną do kolonii Lubiejki, skrajem la­
su do rzeczki, rzeczką do rzeki Nurczyk, rze­
ką Nurczyk do miejscowości Kościukowicze.

145 4460 Granica obwodu biegnie z miejscowości W y­
gonowo drogą przez Hornowo, Jesionówkę 
Małą do drogi Zabłocie—Żurobice, drogą 
przez Żurobice, Lipiny do drogi Malinowo— 
—Dziadkowice, drogą przez miejscowość K o­
rzeniówka, do szosy w  miejscowości Dziad­
kowice , szosą w  miejscowości Piotrowo— 
Krzywokoły, dalej drogą do miejsowości W y­
gonowo.

146 5150 Granica obwodu biegnie od miejscowości 
Piotrowo—Krzywokoły szosą do Dziadkowic, 
z Dziadkowic drogą gruntową przez: Korze- 
niówkę, Malinowo, Czarną Wielką do Czarnej 
Średniej, dalej przez Dołubowo do miejscowo­
ści Siekluki i z Siekluk do Piotrowa—K rzy­
wokoły.

147 7320 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ma­
linowo drogą przez Kłopoty—Stanisławy do 
szosy Ciechanowiec— Siemiatycze, szosą do 
przecięcia się z drogą Grodzisk— Ostrożany, 
drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czar­
nej Średniej, z Czarnej Średniej przez Czar­
ną Wielką do miejscowości Malinowo.

148 5300 Granica obwodu biegnie od miejscowości K le ­
szczele po rzece Dobrowódka do toru kolejo­
wego Czeremcha—Hajnówka, torem kolejo­
wym do drogi Dobrywoda—kolonia Pohulan­
ka, drogą przez miejscowości kol. Pohulanka, 
Opaka Duża do granicy Państwa, granicą 
Państwa do drogi Za miejscowością Połowce 
prowadzącej w  kierunku miejscowości K le ­
szczele, drogą obok miejscowości Czeremcha 
do rzeki Dobrowódka w  miejscowości K le ­
szczele.

149 4660 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg 
Kleszczele—Czeremcha i Kleszczele—R ogacze 
drogą obok miejscowości Czeremcha do grani­
cy Państwa, granicą Państwa do miejscowoś­
ci Bobrówka, drogą przez miejscowości Bob­
rówka, Zubacze, Mikulicze do skrzyżowania 
dróg R ogacze—Kleszczele i Czeremcha—K le­
szczele.

150 5210 Granica obwodu biegnie' od drogi Dasze—-Mi­
lejczyce drogą gruntową * przez Pawłowo do 
miejscowości Rogacze, rzeką Nurczyk do szo­
sy M ilejczyce— Żerczyce, szosą do Żerczyc, 
rzeką do Nurczyka i Nurczykiem do miejsco­
wości Grabarka, z kolei drogą gruntową przez
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miejscowości Milejczyce i Nowosiółki do prze­
cięcia się z drogą Gruzka—Rogacze.

151 5100 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żer­
czyce drogą gruntową w  kierunku Moszczo­
na Pańska do toru kolejowego, torem kole­
jowym do Moszczony Pańskiej, szosą przez 
Moszczonę Pańską do drogi w  kierunku Toł­
wina, drogą przez kolonię Moszczona Pańska 
do Tołwina, dalej do miejscowości Żurobice, 
przez Żurobice i Zabłocie drogą do miejsco­
wości Żerczyce.

152 5490 Granica Obwodu biegnie z miejscowości Żuro­
bice szosą przez Wiercień Duży do szosy Sie­
miatycze— Ciechanowiec, szosą do drogi Skiwy 
Duże—Malinowo, drogą przez Kłopoty— Sta­
nisławy, Malinowo do drogi w kierunku Zu- 
robic, drogą przez Lipiny do miejscowości Żu­
robice.

153 5090 Granica obwodu biegnie od szosy Siemiaty­
cze— Ciechanowiec drogą gruntową przez 
miejscowości: Skiwy Duże, Korzeniówka Du­
ża do miejscowościc Sytki, dalej przez M iłko­
wice— Maćki, Miłkowice—Paszki do Smarklic, 
następnie rzeką Silna do miejscowości Smor- 
czewo, dalej drogą przez kol. Ostrożany, O- 
strożany, Jaszczołty do szosy Ciechanowiec— 
—Siemiatycze, szosą do miejscowości Skiwy 
Duże.

154 7330 Granica obwodu biegnie od miejscowości M ił­
kowice Macki drogą przez Minczewo Runice 
do miejscowości Wólka Zamkowa, dalej szosą 
do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeki Sil­
na, rzeką Silna do miejscowości Smarklice, 
następnie drogą do miejscowości M iłkowice— 
Macki.

155 4820 Granica obwodu biegnie z miejscowości Toł­
win drogą przez kol. Moszczona Pańska do 
szosy Moszczona Pańska— Siemiatycze szosą 
do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, 
granicą zabudowań do szosy Siemiatycze— 
— Ciechanowiec, szosą do skrzyżowania z szo­
są w  kierunku Bielska Podl., t ą szosą do 
miejscowości W iercień Duży, dalej do miejsco­
wości Tołwin.
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4650 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szo­
sy Ciechanowiec— Siemiatycze z szosą Drohi­
czyn—Dziadkowice, szosą do granicy zabudo­
wań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań 
do drogi Siemiatycze—Bujaki, drogą do rze­
ki Bujakówka, rzeką Bujakówka do miejsco­
wości Sytki, z miejscowości Sytki do skrzy­
żowania z szosą Ciechanowiec—Siemiatycze.

157 6830 Granica obwodu biegnie z miejscowości M ił­
kowice, Maćki drogą do miejscowości Sytki, 
skąd rzeczką Bujakówka do rzeki Sysia, rze­
ką Sysia do rzeki Bug, rzeką Bug do drogi 
Skrzeszów—Drohiczyn, szosą do miejscowości 
Wólka Zamkowa dalej drogą przez miejsco­
wości Runice, Minczewo do miejscowości M ił­
kowice—Maćki.

158 6820 Granica obwodu biegnie od miejscowości Bo­
brówka granicą Państwa do miejscowości 
Wyczółki, następnie drogą przez: Wyczółki, 
Klukowicze, Litwinowicze, Tymiankę, kol. 
Nurzec, Nurzec do miejscowości Nurczyk, da­
lej rzeką Nurczyk do miejscowości R ogacze, 
następnie drogą przez Zubacze, Bobrówkę do 
granicay Państwa.
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159 5230 G ranica obwodu biegnie od miejscowości N ur­
czyk drogą przez Nurzec, kol. Nurzec, Ty­
m iankę, Siemichocze, dalej drogą przez Bo- 
rysowszczyznę, Sokole, kolonię Moszczonę 
Pańską do miejscowości Moszczona Pańska, 
torem  kolejowym  do drogi Żerczyce—Moszczo­
na Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki 
Nurczyk i rzeką do miejscowości Nurczyk.

160 5720 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Wy­
czółki granicą Państw a do szosy biegnącej w 
k ierunku  Radziwiłówki, szosą do miejscowości 
Adamowo—Zastaw a z miejscowości A dam o­
wo—Zastaw a drogą przez Hola obok m iejsco­
wości W erpol do drogi W ilanowo—Siem icho­
cze drogą przez Anusin, Siemichocze, Telaty- 
cze, P iszczatka, Litwinowicze, Klukowicze, 
W yczółki do granicy Państw a.

161 4680 G ranica obwodu biegnie od miejscowości 
Siemichocze, drogą gruntow ą przez Anusin 
do drogi Litw inowicze-W erpol, drogą obok 
miejscowości W erpol, Hola do szosy w  m iej­
scowości A dam ow o-Zastaw a, szosą do m iej­
scowości Radziwiłówka, dalej drogą przez 
Końskie Góry, kol. Sokole, wieś Sokole, Bo- 
rysowszczyznę do miejscowości Siemichocze.

162 6180 G ranica obwodu biegnie z  miejscowości Mo­
szczona P ańska drogą przez kol. Moszczona 
Pańska, kol. Sokole, Sokole, Końskie Góry do 
szosy w miejscowości Radziwiłówna, dalej 
szosą do miejscowości M ielnik i rzeki Bug, 
rzeką Bug, do toru  kolejowego Czerem cha— 
Siedle, torem  kolejowym  do miejscowości 
Moszczona Pańska.
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163 4860 Granica obwodu biegnie z miejscowości Mo­
szczona P ań sk a  torem  kolejowym  do f'zeki 
Bug, rzeką Bu^ do rzeczki Kam ionka, tą 
rzeczką do sk raju  zabudow ań m iasta  S iem ia­
tycze, granicą zabudowań do drogi Moszczona 
P ańska—Siemiatycze i tą  drogą do m iejsco­
wości Moszczona Pańska.

164 3820 Granica obwodu biegnie od granicy m iasta 
Siemiatycze rzeczką K am ionka do rzeki Bug, 
rzeką Bug do ujścia rzeczki Sysia, rzeczką Sy­
sia do drogi Siem iatycze—Bujaki, drogą obok 
miejscowości K rupice do granicy zabudowań 
m iasta Siemiatycze, granicą zabudow ań do 
rzeki Kam ionka.

165 3970 G ranica obwodu biegnie od styku granicy 
P aństw a z szosą w  k ierunku Radziwiłówki, 
granicą Państw a do rzeki Bug, rzeką Bug do 
miejscowości Niemirów, dalej drogą przez 
miejscowość Wólka, granicą lasu państwowego 
do miejscowości M ętna, następnie do miejsco­
wości Adamowo—Zastaw a, skąd szosą do g ra­
nicy Państw a.

166 5020 G ranica obwodu biegnie z miejscowości A da­
mowo—Zastaw a drogą do miejscowości M ęt­
na, dalej drogą przy lesie państw ow ym  przez 
miejscowość W ólka do miejscowości Niemirów 
i rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Miel­
nik, skąd szosą do miejscowości Radziwiłów­
ka i dalej do miejscowości Adamowo—Z asta­
wa.

Adres A dm inistracji: Białystok, ul. M ickiewicza Nr 3 Urząd W ojewódz ki w  Białym stoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenum eratą, ogłoszenia i egzem plarz e 

pojedyncze należy  w płacać w  Narodow ym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  B iałym stoku — konto 150-94.2-1265 część 97. 
ty tu ł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzem plarza od 4 stron  druku w ynosi 90 gr — 
przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk Zam. 2692/75. N akład 700 egz.


